ItINTÀ l)E FRr:(ilJIS|Â

EDITAL NO 2/2O2L

Certidão de Deliberações

Mário Patrício, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das Nações, Concelho

de Lisboa, torna público e em cumprimento do disposto no no 1 do arto 56 da Lei

no 75/2O13 de 12 de setembro de 2013, as deliberações tomadas na Reunião

Extraordinária da Junta de Freguesia, realizada em 27 de janeiro de 2O2L:

1. proposta no 01I/JFìN/2021 - Adjudicação da aquisição de serviços de ROC

2O2L - Proponente o Vogal Paulo Calisto.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Z. proposta no OLZ/JFPN/2021 - Autorização para abertura de procedimento

sob a forma de ajuste direto conducente aquisição de serviços de divulgação e

publicitação dos contratos incluídos nos CDC - Proponente o Presidente'

A proposta foi aprovada por unanimidade.

3. proposta no 013/IFPN/2OZL - Autorização para a realização de despesas

sob a forma de ajuste direto - regime simplificado - Proponente o Presidente. ---

A proposta foi aprovada por unanimidade.

4. proposta no }L4/JFPN/2021 - Adjudicação da aquisição de serviços de

eletricidade na área da Freguesia do Parque das Nações sob a forma de ajuste

direto - Proponente o Presidente

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Lisboa, 27 de janeiro de 2O2I

O Presidente

Mário Patrício

21 I 3tì8 8{ì(} | arenrlirncnro(oliflparquechsnrrct,es.pr I irr-IF:51{) tJ7ÍÌ 39-l | $'$'u'.it.prrrclucclasnacocs'pt

1/1